17
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 28.09.2009 № 164-па

«Об утверждении порядка
использования бюджетных
ассигнований резервного фонда

муниципального образования
городской  округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 12.10.2012 № 245-па,

от 24.03.2015 № 71-па)

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденный постановлением администрации  города от 28.09.2009 № 164-па «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования городской  округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:
2. «1.2. Средства резервного фонда направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные настоящим Порядком.»
3. Пункт 2.1. дополнить подпунктом следующего содержания:

«- обеспечение непредвиденных расходов органов местного самоуправления города Пыть-Яха в связи с введением режима повышенной готовности, в том числе расходов на обеспечение материальными ресурсами государственных учреждений, реализующих в режиме повышенной готовности мероприятия, направленные на защиту населения города Пыть-Яха на территории городского округа и прилегающих территориях.»
4. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов